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 کفایتی ترس از بی 
 کوین استرویک  نویسنده:

بریم که، اگر بخواهیم، فناوري  در عصري به سر می ،  اید ي این واقعیت اندیشیده آیا تا به حال درنگ کرده و درباره
ی و نظارت کنیم؟ این فناوري  افتد ثبت، ارزیابموجود در خدمت ماست تا تقریباً هر آنچه را در طی روز اتفاق می 

امور را    ایل هستیمدهد. به علاوه، بسیاري از ما متا حدي به ما حس کنترل داشتن بر امور می   اطلاعات  هجمو  
اي دوسویه دارند. هر چه  رسد ترس و کنترل امور رابطه کنترل کنیم، به ویژه وقتی دچار واهمه باشیم. به نظر می 

بیشتر بترسیم، بیشتر میل به کنترل امور خواهیم داشت. هر چه بیشتر تلاش کنیم امور را کنترل کنیم، ترسمان  
هاي زندگی تشدید شده  رسد در عصر ما ترس در تمامی جنبه می شود. این چرخه استمرار دارد. به نظر  بیشتر می 

ترسیم، بلکه نگرانیم مبادا در هر یک از  ها می، سیاسی، اجتماعی و خانوادگی. ما نه تنها از ناشناختهروحانیاست: 
ور،  این قلمروها با شکست مواجه شویم. ترس پیامدهاي جدي دارد که ممکن است در پی واداشتن ما به کنترل ام

 انتظارات ناسالم و بالقوه مخرب از خود و دیگران ایجاد کند. 

رد و خواهید اندیشید کامل خواهد ک که هر چه خواهید گفت و خواهید  شوید  بیدار می آیا هر روز صبح با این انتظار  
می   بود؟ متوجه  فوراً  دارید،  صداقت  خود  با  اگر  و  بلی،  دنیاي  اگر  این  در  چی  سقوطشوید  چنین  زي  کرده 

روند تا حدي  ). با وجود این، آن کمال که بسیاري در پی آن می 10:  3ناپذیر و غیر واقعی است (رومیان  دسترس 
خواهند در تامین معاش خانواده  ریشه در ترس از شکست دارد. ترس از شکست بسیار رایج است. شوهران نمی 

نمی  ویژه  به  نیز  مادران  بخورند.  فرزندانشکست  پرورش  در  دانشجویان  خواهند  شوند.  مواجه  شکست  با  شان 
ها به یک معنا خوب و سالم  شان نومید کنند. این ترس خواهند اساتید و والدین خود را بابت عملکرد تحصیلی نمی

داریم سخت تلاش  شوند به خاطر کسانی که عزیز و محترم می اند و باعث می بخشهستند، زیرا اثرگذار و انگیزه 
اگر ترس از شکست منجر به انتظارات نامعقول از خود، کارها یا عادات مطالعاتی ناسالم بشود،  کنیم. از سوي دیگر،  

کفایتی در چشم دیگران بیانجامد، به سادگی ممکن است آلوده به نومیدي، نگرانی و گناه  یا به ترس شدید از بی 
 شویم.  

متمرکز  و به درون خودمان    محیط   بها  ر  دید خودخواهد  دوست دارد توجه ما را از عیسی دور کند. می   شیطان
توانیم حتی برداشت دیگران از خود را  امور در ید قدرت ماست و می   يو تصور کنیم همچون خداوند همه   ساخته

او که در شماست، بزرگتر است از آنکه در جهان  حملات شیطان باید به یاد داشته باشیم «ي  کنترل کنیم. در میانه 
).  1:  43). خداوند مهار امور را در دست خویش دارد؛ پس نباید بترسیم (اشعیا  4:  4نا  اول یوح  ي» (رساله است

دهد. پس باید به او اعتماد کنیم و در او بمانیم و تصدیق کنیم  فقط او کامل است و کارها را به کمال انجام می 
هستند. به عنوان شاگرد    نیکو نیست، بلکه او کامل است و کارهاي او    نیکو کامل نیستیم و هیچ یک از کارهاي ما  

 او را و نه خودمان را نشان دهیم.   جلالي ما این است که به مردم کمال، درستکاري، و او، هدف روزانه 
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مرتباً انتظاراتشان از خود و دیگران را  تا    سازدمی   را ملزممسیحیان    با شیطان  جسم و، با  نبرد همیشگی با دنیا
ي شروع ما همواره باید حقیقت  خداوند است یا خیر. نقطه   جلالارزیابی کنند و ببینند آن انتظارات در خدمت  
دانم این نکته ساده و  کرده و ناقص است. می   سقوطگیریم انسان  خداوند باشد، و در آن حقیقت است که یاد می 

شما کامل  شبانان  فته شود: شما کامل نیستید. من کامل نیستم. همسر شما کامل نیست.  روشن است، اما باید گ 
ها و  ي ترس این حقیقت باید خیال شما را آسوده کند. در میانه ).  30:  18  مزمور . اما خداوند کامل است (ند نیست

هیچگاه پشت شما را خالی    ). او 4: 32توانید به کمال، نیکی، حقیقت و محبت او تکیه کنید (تثنیه  ها، میشکست
 کند.  نمی

ر  مودهد تا ما را متکی به خود نگاه دارد. مزهاي مهمی به ما می ها درس ها و نومیدي اغلب خداوند از راه شکست
ان». درس دیگري که  به خداوند پناه بردن بهتر است از توکلّ نمودن بر آدمیکند که: «به ما یادآوري می   8: 118

(یا دیگران)، خداوند در حقیقت در پی تحقق    مان و ها و اشتباهات خودآموزد اینکه حتی از راه شکست می به ما  
کند، بلکه وسائل رسیدن به آن نتایج را نیز مهیا  غایات مطلوب خویش است. خداوند نه تنها نتایج را تعیین می 

  او ).  28:  8گیرد (رومیان  سیر خیر بکار میمان را در مهايها و شکستترس   شکلی رازآلود سازد. او حتی به  می 
و هر کجا که خداوند    پیش رفتههایمان نباید تسلیم شویم بلکه باید  آموزد که به رغم شکست همچنین به ما می 

 ).  14-13: 3؛ فیلیپیان 9:  6خدمت کنیم (غلاطیان    بهترین شکل به  خوانده را ما 

شود. به رغم تصور اینکه بر امور روزمره و نتایجشان کنترل  مان می دانیم فردا چه شکست یا موفقیتی نصیب نمی
ي خداوند هستیم. بیایید  و فیض روزانه   رحمتداریم، باید به یاد داشته باشیم و تصدیق کنیم که کاملاً متکی به  

و    ، بلکه فقط در خداوند آرامش بیابیم که او خالقاز شکست نترسیم و در خود یا دیگران در پی آرامش نباشیم
در  امید ما    یاور ما در گذشته،معروف چنین آمده است: «او خداوند ماست،    سرود در یک  .  چیز است  حافظ همه

 ها و منزل ابدي ماست».  ما در برابر توفان  گاه، پناههاي پیش روسال

 

از دانشگاه    فارغ التحصیل   بوده و نفورد واقع در فلوریدا  سنت اندرو در است  ، کشیش کلیسايکشیش کوین استرویک
 . باشند می اس در اورلاندو، فلوریدا الهیات آرتی 
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